
 

 

POSTANOWIENIE NR 55/2025 

 Komisarza Wyborczego w Gdańsku I 

z dnia 25 kwietnia 2025 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Cedry Wielkie 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. 

z 2025 r. poz. 365) Komisarz Wyborczy w Gdańsku I postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych 

na dzień 18 maja 2025 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą 

osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 7 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Gdańsku I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

w Cedrach Wielkich.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Gdańsku I 

 

Julia Kuciel 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 55/2025  

Komisarza Wyborczego w Gdańsku I 

z dnia 25 kwietnia 2025 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Szkoła Podstawowa w Cedrach Małych, Cedry Małe 

ul. Żuławska 58, 83-020 Cedry Wielkie: 

 

1. Anna Bernat, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SZYMONA HOŁOWNI, 

zam. Długie Pole 

2. Irena Bogun, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MAGDALENY BIEJAT, 

zam. Cedry Wielkie 

3. Konrad Caban, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KAROLA 

NAWROCKIEGO, zam. Cedry Wielkie 

4. Anna Chołuj, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA 

TRZASKOWSKIEGO, zam. Giemlice 

5. Adam Stanisław Makrucki, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Pruszcz Gdański 

6. Michał Sebastian Paracki, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

PIOTRA DANIELA LECHOWICZA (uzupełnienie składu), zam. Gdańsk 

7. Dariusz Wojciech Piasek, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

MARKA JAKUBIAKA, zam. Koszwały 

8. Anna Słowik, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA 

TRZASKOWSKIEGO (uzupełnienie składu), zam. Cedry Wielkie 

9. Anna Małgorzata Weber, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Cedry Małe 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Gminna Biblioteka Publiczna w Cedrach Wielkich, 

ul. Osadników Wojskowych 21, 83-020 Cedry Wielkie: 

 

1. Bogumiła Małgorzata Gara, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO (uzupełnienie składu), zam. Cedry Wielkie 

2. Iwona Barbara Glier, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

KAROLA NAWROCKIEGO, zam. Długie Pole 

3. Izabela Jadwiga Goleniewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

MARKA JAKUBIAKA, zam. Cedry Wielkie 

4. Maciej Jan Kossakowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

PIOTRA DANIELA LECHOWICZA (uzupełnienie składu), zam. Gdańsk 

5. Milan Maciej Kossakowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Gdańsk 

6. Dorota Stanisława Nawrocka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

MAGDALENY BIEJAT, zam. Cedry Wielkie 

7. Anna Partyka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Cedry Wielkie 

8. Wiktoria Krystyna Partyka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Cedry Wielkie 

9. Dorota Sigda, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA 

TRZASKOWSKIEGO, zam. Skowarcz 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Przedszkole Samorządowe Nr 2 Oddział zamiejscowy 

w Trutnowach, Trutnowy ul. św. Piotra i Pawła 3, 83-020 Cedry Wielkie: 

 

1. Dawid Grzegorz Białkowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

MAGDALENY BIEJAT, zam. Wocławy 

2. Justyna Izabella Damian, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

KAROLA NAWROCKIEGO (uzupełnienie składu), zam. Długie Pole 

3. Mirosława Dombrowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Wróblewo 

4. Hanna Małgorzata Karnat, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Trutnowy 

5. Anna Kiedrowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MARKA 

JAKUBIAKA, zam. Długie Pole 

6. Izabela Klawa, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ PIOTRA DANIELA 

LECHOWICZA (uzupełnienie składu), zam. Trutnowy 

7. Wiktoria Anna Krygier, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, zam. Osice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Świetlica Wiejska w Koszwałach, Koszwały ul. Lipowa 15, 

83-011 Wiślinka: 

 

1. Natalia Anna Białkowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

MAGDALENY BIEJAT, zam. Wocławy 

2. Urszula Agnieszka Bzdzikot, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Miłocin 

3. Agnieszka Ciupa, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA 

TRZASKOWSKIEGO, zam. Cedry Wielkie 

4. Małgorzata Barbara Kmiecik-Smotrycka, zgłoszona przez KOMITET 

WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ 

POLSKIEJ KAROLA NAWROCKIEGO, zam. Wocławy 

5. Sylwia Patok, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SZYMONA HOŁOWNI, 

zam. Cedry Wielkie 

6. Monika Urszula Więcek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

MARKA JAKUBIAKA, zam. Długie Pole 

7. Ewelina Żemojdzin, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ PIOTRA DANIELA 

LECHOWICZA (uzupełnienie składu), zam. Pruszcz Gdański 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Świetlica Wiejska w Kiezmarku, Kiezmark ul. Wiślana 60, 

83-020 Cedry Wielkie: 

 

1. Agnieszka Babul, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KAROLA 

NAWROCKIEGO, zam. Kiezmark 

2. Dominika Ledwig, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA 

TRZASKOWSKIEGO, zam. Pruszcz Gdański 

3. Dorota Piechowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Cedry Małe 

4. Katarzyna Polakowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

MAGDALENY BIEJAT, zam. Pszczółki 

5. Wiktoria Polakowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

PIOTRA DANIELA LECHOWICZA (uzupełnienie składu), zam. Pszczółki 

6. Patryk Thielmann, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA 

TRZASKOWSKIEGO (uzupełnienie składu), zam. Gdańsk 

7. Klaudia Katarzyna Wójtowicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

MARKA JAKUBIAKA, zam. Drewnica 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Centrum Sportowo Rekreacyjne w Długim Polu, Długie Pole 

ul. Cedrowa 55, 83-020 Cedry Wielkie: 

 

1. Marta Antonowicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ PIOTRA DANIELA 

LECHOWICZA (uzupełnienie składu), zam. Tczew 

2. Anna Monika Chechła, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

KAROLA NAWROCKIEGO, zam. Cedry Wielkie 

3. Ewelina Agnieszka Jastrzębska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

MAGDALENY BIEJAT, zam. Długie Pole 

4. Marzena Kołodziej, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Koźliny 

5. Róża Matysiak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ GRZEGORZA MICHAŁA 

BRAUNA, zam. Wocławy 

6. Urszula Krystyna Tofil, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

MARKA JAKUBIAKA, zam. Grabiny-Zameczek 

7. Anita Iwona Walenczykowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, zam. Giemlice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Szkoła Podstawowa im. Obrońców Ziem Polskich 

w Wocławach, Wocławy ul. Władysława Łokietka 40, 83-020 Cedry Wielkie: 

 

1. Alicja Leokadia Benedyk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

MARKA JAKUBIAKA, zam. Stanisławowo 

2. Krzysztof Jarząbek, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA 

TRZASKOWSKIEGO, zam. Rotmanka 

3. Sylwia Dorota Makrucka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Pruszcz Gdański 

4. Halina Dorota Nakonieczna, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

KAROLA NAWROCKIEGO, zam. Długie Pole 

5. Monika Krystyna Piechowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

MAGDALENY BIEJAT, zam. Wocławy 

6. Żaneta Magdalena Zielińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO (uzupełnienie składu), zam. Wocławy 

7. Mariusz Żemojdzin, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ PIOTRA DANIELA 

LECHOWICZA (uzupełnienie składu), zam. Pruszcz Gdański 

 

 


		2025-04-25T14:57:23+0000




